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Wahlbezirk 1.Stiumme Wahlb. Wähler gültig CDU SPD GRÜNE LINKE FDP MLPD 

Diakonisches Werk im Kirchenkreis Recklingh. - 1.1  1.021 55,73 % 95,96 % 34,80 % 41,58 % 4,76 % 7,33 % 10,44 % 1,10 % 

Kindergarten St. Johannes - 1.2  1.110 62,25 % 96,53 % 15,29 % 59,97 % 3,75 % 9,60 % 9,30 % 2,10 % 

Städt. Kindergarten "Sternschnuppe" - 2.0  1.601 48,97 % 94,13 % 18,43 % 55,01 % 4,20 % 12,33 % 7,86 % 2,17 % 

Martin-Luther-Schule (Mensa) - 3.1  1.425 56,21 % 97,00 % 30,37 % 41,70 % 5,92 % 9,78 % 10,42 % 1,80 % 

Theodor-Fliedner-Haus - 3.2  1.167 50,64 % 96,62 % 22,77 % 50,61 % 4,38 % 12,61 % 8,41 % 1,23 % 

Kindergarten St. Martinu...ter'm Sternenzelt - 4.1  1.129 55,27 % 95,99 % 26,88 % 42,74 % 3,51 % 13,36 % 11,69 % 1,84 % 

Martinischule - 4.2 1.067 58,86 % 96,97 % 38,75 % 34,65 % 4,27 % 10,18 % 11,17 % 0,99 % 

Gemeindezentrum Thomaskirche - 5.1 1.146 56,02 % 97,04 % 30,50 % 43,02 % 6,42 % 8,67 % 10,27 % 1,12 % 

Kindergarten St. Martinus (Pferdekamp) - 5.2 1.183 59,17 % 97,14 % 36,18 % 37,50 % 5,88 % 8,53 % 11,03 % 0,88 % 

Waldschule - 6.0  2.153 56,20 % 96,12 % 32,24 % 40,24 % 4,13 % 9,20 % 12,73 % 1,46 % 

Siebenbürger Haus der Jugend - 7.0  1.966 61,75 % 97,20 % 31,02 % 43,98 % 6,36 % 9,66 % 8,31 % 0,68 % 

Kardinal-von-Galen-Haus -8.0 2.098 57,96 % 95,31 % 21,74 % 54,79 % 3,80 % 9,92 % 8,71 % 1,04 % 

Gemeindezentrum St. Ludgerus - 9.0 2.642 59,61 % 97,97 % 36,81 % 38,50 % 4,54 % 8,30 % 10,43 % 1,43 % 

Kindergarten Scherleburg - 10.0 2.404 54,95 % 95,61 % 30,88 % 44,66 % 4,59 % 9,03 % 9,66 % 1,19 % 

Kindergarten Sonnenblume - 11.0  1.988 55,38 % 95,46 % 24,07 % 48,43 % 6,76 % 11,70 % 7,14 % 1,90 % 

Kindergarten Abenteuerland - 12.0  1.882 49,84 % 96,91 % 29,15 % 41,03 % 3,41 % 11,55 % 12,98 % 1,87 % 

Kindergarten St. Josef - 13.0  2.428 54,24 % 96,81 % 35,22 % 37,80 % 6,27 % 9,96 % 9,57 % 1,18 % 

Goetheschule I - Neubau - 14.0  2.000 58,15 % 95,87 % 32,91 % 40,99 % 4,75 % 8,97 % 10,85 % 1,52 % 

Städt. Kindergarten Disteln - 15.1  1.184 55,15 % 94,18 % 37,07 % 39,51 % 4,23 % 7,80 % 10,41 % 0,98 % 

Friedenskirche Herten - 15.2 990 52,63 % 97,12 % 29,25 % 44,07 % 5,14 % 12,85 % 7,71 % 0,99 % 

Rathaus - 16.1  1.229 39,06 % 96,25 % 33,77 % 38,53 % 4,55 % 10,82 % 10,39 % 1,95 % 

ZukunftsZentrum - 16.2  860 45,70 % 96,69 % 23,68 % 42,11 % 3,95 % 17,89 % 11,32 % 1,05 % 

Hoffnungskirche Herten - 17.0  1.859 50,13 % 97,85 % 36,07 % 36,62 % 5,26 % 11,07 % 9,65 % 1,32 % 

Kindergarten St. Antonius - 18.0  1.970 57,46 % 95,76 % 29,43 % 43,08 % 5,17 % 9,96 % 10,70 % 1,66 % 

Ev. Gemeindezentrum Erlöserkirche - 19.0  1.641 46,62 % 94,90 % 28,10 % 44,77 % 4,82 % 13,09 % 7,58 % 1,65 % 

Grundschule „In der Feige“/Süder Grundsch. - 20.0  1.524 57,15 % 93,23 % 24,01 % 43,84 % 5,42 % 14,41 % 10,47 % 1,85 % 

Stadtwerke Herten - 21.0 1.652 54,42 % 97,22 % 27,69 % 44,16 % 4,69 % 10,07 % 12,24 % 1,14 % 

Johannes Gemeindezentrum - 22.0  1.748 55,32 % 94,83 % 26,28 % 45,80 % 4,36 % 10,91 % 10,47 % 2,18 % 

Briefwahlbezirk - 1  0  96,23 % 31,51 % 44,42 % 4,01 % 9,20 % 9,30 % 1,57 % 

Briefwahlbezirk - 2  0  96,76 % 44,59 % 31,98 % 4,13 % 5,91 % 12,68 % 0,71 % 

Briefwahlbezirk - 3  0  97,89 % 33,14 % 42,50 % 4,31 % 7,46 % 11,85 % 0,75 % 

Briefwahlbezirk - 4  0  97,92 % 32,45 % 41,29 % 5,48 % 8,93 % 10,96 % 0,88 % 

Briefwahlbezirk - 5  0  97,22 % 39,54 % 37,04 % 4,43 % 7,35 % 10,71 % 0,93 % 

Briefwahlbezirk - 6  0  97,61 % 42,40 % 34,70 % 4,20 % 4,98 % 12,85 % 0,87 % 

Briefwahlbezirk - 7  0  96,46 % 29,97 % 43,22 % 4,18 % 8,87 % 11,42 % 2,34 % 

Stadt Herten  45.067 73,73 % 96,44 % 31,55 % 42,29 % 4,76 % 9,63 % 10,42 % 1,35 % 

 
  

http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Diakonisches_Werk_im_Kirchenkreis_Recklingh__11_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Johannes__12_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Staedt_Kindergarten_Sternschnuppe__20_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_MartinLutherSchule_Mensa__31_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_TheodorFliednerHaus__32_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Martinuterm_Sternenzelt__41_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Martinischule__42_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Gemeindezentrum_Thomaskirche__51_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Martinus_Pferdekamp__52_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Waldschule__60_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Siebenbuerger_Haus_der_Jugend__70_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_KardinalvonGalenHaus_80_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Gemeindezentrum_St_Ludgerus__90_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_Scherleburg__100_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_Sonnenblume__110_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_Abenteuerland__120_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Josef__130_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Goetheschule_I__Neubau__140_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Staedt_Kindergarten_Disteln__151_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Friedenskirche_Herten____152_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Rathaus__161_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_ZukunftsZentrum__162_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Hoffnungskirche_Herten__170_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Antonius__180_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Ev_Gemeindezentrum_Erloeserkirche__190_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Grundschule_In_der_FeigeSueder_Grundsch__200_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Stadtwerke_Herten__210_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Johannes_Gemeindezentrum__220_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Briefwahlbezirk__1_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Briefwahlbezirk__2_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Briefwahlbezirk__3_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Briefwahlbezirk__4_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Briefwahlbezirk__5_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Briefwahlbezirk__6_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Briefwahlbezirk__7_Erststimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Gemeinde_Stadt_Herten_Erststimmen.html


 
Zweitstimme 
 

Wahlbezirk Wahlbere- Wähler gültig CDU SPD GRÜNE DIE LINKE FDP AfD Sonstige 

Diakonisches Werk im Kirchenkreis Recklingh. - 1.1 1.021 55,73 % 99,30 % 27,61 % 29,73 % 6,90 % 5,31 % 12,04 % 15,04 % 3,37 % 

Kindergarten St. Johannes - 1.2  1.110 62,25 % 98,55 % 12,78 % 44,20 % 2,94 % 5,87 % 6,75 % 21,73 % 5,74 % 

Städt. Kindergarten "Sternschnuppe" - 2.0  1.601 48,97 % 97,07 % 14,98 % 40,47 % 3,42 % 5,91 % 5,26 % 20,24 % 9,71 % 

Martin-Luther-Schule (Mensa) - 3.1  1.425 56,21 % 99,38 % 26,38 % 32,54 % 4,90 % 8,29 % 9,55 % 15,20 % 3,16 % 

Theodor-Fliedner-Haus - 3.2  1.167 50,64 % 99,32 % 19,93 % 40,72 % 2,73 % 9,88 % 6,98 % 16,01 % 3,74 % 

Kindergarten St. Martinu...ter'm Sternenzelt - 4.1  1.129 55,27 % 99,04 % 22,49 % 32,36 % 4,21 % 6,96 % 10,36 % 16,18 % 7,44 % 

Martinischule - 4.2 1.067 58,86 % 99,04 % 30,23 % 28,14 % 5,79 % 7,07 % 14,95 % 9,00 % 4,82 % 

Gemeindezentrum Thomaskirche - 5.1 1.146 56,02 % 99,07 % 25,31 % 29,56 % 6,60 % 7,08 % 10,06 % 16,82 % 4,57 % 

Kindergarten St. Martinus (Pferdekamp) - 5.2 1.183 59,17 % 99,29 % 34,24 % 28,06 % 4,89 % 7,77 % 12,37 % 10,22 % 2,44 % 

Waldschule - 6.0  2.153 56,20 % 99,26 % 29,23 % 30,81 % 3,58 % 6,83 % 10,41 % 15,07 % 4,08 % 

Siebenbürger Haus der Jugend - 7.0  1.966 61,75 % 98,52 % 27,09 % 35,12 % 5,18 % 8,11 % 9,45 % 11,12 % 3,96 % 

Kardinal-von-Galen-Haus -8.0 2.098 57,96 % 99,10 % 19,09 % 40,83 % 3,40 % 8,22 % 6,47 % 14,85 % 7,12 % 

Gemeindezentrum St. Ludgerus - 9.0 2.642 59,61 % 99,68 % 32,17 % 31,21 % 5,22 % 5,92 % 11,78 % 10,70 % 3,00 % 

Kindergarten Scherleburg - 10.0 2.404 54,95 % 98,71 % 26,30 % 34,59 % 5,67 % 7,29 % 8,59 % 11,50 % 6,08 % 

Kindergarten Sonnenblume - 11.0  1.988 55,38 % 98,64 % 22,47 % 37,94 % 7,00 % 7,27 % 7,09 % 11,51 % 6,72 % 

Kindergarten Abenteuerland - 12.0  1.882 49,84 % 99,25 % 24,06 % 32,22 % 3,54 % 7,95 % 11,06 % 15,15 % 5,99 % 

Kindergarten St. Josef - 13.0  2.428 54,24 % 98,71 % 30,23 % 29,69 % 6,38 % 6,77 % 11,46 % 12,85 % 2,63 % 

Goetheschule I - Neubau - 14.0  2.000 58,15 % 98,97 % 27,19 % 31,45 % 5,13 % 6,86 % 11,64 % 13,21 % 4,52 % 

Städt. Kindergarten Disteln - 15.1  1.184 55,15 % 98,01 % 27,97 % 27,66 % 6,56 % 7,50 % 10,78 % 15,94 % 3,61 % 

Friedenskirche Herten - 15.2 990 52,63 % 99,04 % 24,42 % 33,14 % 5,04 % 10,66 % 8,91 % 13,76 % 4,05 % 

Rathaus - 16.1  1.229 39,06 % 98,54 % 28,75 % 29,18 % 5,71 % 9,73 % 8,67 % 12,47 % 5,49 % 

ZukunftsZentrum - 16.2  860 45,70 % 99,24 % 20,77 % 32,56 % 3,08 % 13,08 % 11,28 % 16,41 % 2,82 % 

Hoffnungskirche Herten - 17.0  1.859 50,13 % 99,57 % 32,76 % 29,20 % 5,93 % 7,11 % 9,59 % 12,72 % 2,71 % 

Kindergarten St. Antonius - 18.0  1.970 57,46 % 99,12 % 24,24 % 30,84 % 7,04 % 7,31 % 11,41 % 15,33 % 3,83 % 

Ev. Gemeindezentrum Erlöserkirche - 19.0  1.641 46,62 % 97,91 % 23,10 % 37,38 % 3,87 % 7,61 % 6,14 % 15,49 % 6,40 % 

Schule „In der Feige“/Süder Grundsch. - 20.0  1.524 57,15 % 98,97 % 19,61 % 34,57 % 3,94 % 9,05 % 8,00 % 17,52 % 7,31 % 

Stadtwerke Herten - 21.0 1.652 54,42 % 99,11 % 24,24 % 31,20 % 4,04 % 8,87 % 9,54 % 15,04 % 7,06 % 

Johannes Gemeindezentrum - 22.0  1.748 55,32 % 98,76 % 20,94 % 33,51 % 4,19 % 7,23 % 9,63 % 17,07 % 7,42 % 

Briefwahlbezirk - 1  0  99,44 % 26,80 % 36,08 % 3,79 % 6,91 % 10,80 % 11,55 % 4,03 % 

Briefwahlbezirk - 2  0  99,66 % 39,07 % 26,14 % 4,22 % 4,98 % 13,00 % 10,17 % 2,43 % 

Briefwahlbezirk - 3  0  99,43 % 31,00 % 36,05 % 3,83 % 5,22 % 12,64 % 7,67 % 3,57 % 

Briefwahlbezirk - 4  0  99,83 % 28,97 % 34,17 % 4,34 % 7,37 % 12,06 % 9,19 % 3,92 % 

Briefwahlbezirk - 5  0  99,51 % 34,45 % 29,22 % 6,00 % 6,21 % 11,30 % 9,76 % 3,08 % 

Briefwahlbezirk - 6  0  99,74 % 35,93 % 29,08 % 4,70 % 4,28 % 15,74 % 7,27 % 3,01 % 

Briefwahlbezirk - 7  0  99,51 % 27,27 % 34,19 % 4,05 % 7,02 % 9,58 % 12,94 % 4,96 % 

Stadt Herten  45.067 73,73 % 99,09 % 27,17 % 32,87 % 4,83 % 7,12 % 10,33 % 13,08 % 4,58 % 

 

http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Diakonisches_Werk_im_Kirchenkreis_Recklingh__11_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Johannes__12_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Staedt_Kindergarten_Sternschnuppe__20_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_MartinLutherSchule_Mensa__31_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_TheodorFliednerHaus__32_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Martinuterm_Sternenzelt__41_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Martinischule__42_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Gemeindezentrum_Thomaskirche__51_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Martinus_Pferdekamp__52_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Waldschule__60_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Siebenbuerger_Haus_der_Jugend__70_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_KardinalvonGalenHaus_80_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Gemeindezentrum_St_Ludgerus__90_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_Scherleburg__100_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_Sonnenblume__110_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_Abenteuerland__120_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Josef__130_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Goetheschule_I__Neubau__140_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Staedt_Kindergarten_Disteln__151_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Friedenskirche_Herten____152_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Rathaus__161_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_ZukunftsZentrum__162_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Hoffnungskirche_Herten__170_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Kindergarten_St_Antonius__180_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Ev_Gemeindezentrum_Erloeserkirche__190_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Grundschule_In_der_FeigeSueder_Grundsch__200_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Stadtwerke_Herten__210_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Johannes_Gemeindezentrum__220_Zweitstimmen.html
http://wahlen.gkd-re.net/Wahl-2017-09-24/05562020/html5/Bundestagswahl_102_Wahlbezirk_Briefwahlbezirk__1_Zweitstimmen.html
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